
EXKURZE
VELETRHY
DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
DNY ŘEMESEL
PRAKTICKÁ VÝUKA
WORKSHOPY
EDUKATIVNÍ PROGRAMY FIREM
AKTIVITY STŘEDNÍCH ODBORNÝCH ŠKOL

PODPORA ZÁJMU ŽÁKŮ
ZÁKLADNÍCH ŠKOL

O TECHNICKÉ OBORY 
A ODBORNÉ VZDĚLÁVÁNÍ

O NÁS
JSME ORGANIZACE PROVOZUJÍCÍ PRVNÍ
ELEKTRONICKOU EVIDENCI DOVEDNOSTÍ A
AKTIVIT ŽÁKŮ, NA KTEROU ÚZCE
NAVAZUJE KARIÉROVÉ PORADENSTVÍ NA
ZÁKLADNÍCH ŠKOLÁCH. PRACUJEME S
ŽÁKY, RODIČI, UČITELI I KARIÉROVÝMI
PORADCI NA ZŠ. 

PŘÍKLADY AKTIVIT : 

STALI JSTE SE
PODPOROVATELI  
PORTFOLI Í  ŽÁKŮ

VÍCE INFORMACÍ
+420 608 880 792

WWW.TECHNIKIADA.CZ

TECHNIKIADA@TECHNIKIADA.CZ

JAK TECHNIKIÁDA VYPADÁ V PRAXI
PO REGISTRACI SUBJEKTU ZALISTUJEME
JEHO AKTIVITY V SYSTÉMU. KE KAŽDÉ
AKTIVITĚ JE VYDÁN QR KÓD. ŽÁCI SI PŘI
ABSOLVOVÁNÍ AKTIVITY NAČTOU QR KÓD
A AKTIVITA S NÁZVEM FIRMY, ŠKOLY ČI
ORGANIZÁTORA AKCE JE ZAPSÁNA DO
ELEKTRONICKÉ EVIDENCE DOVEDNOSTÍ.
JAKO MOTIVAČNÍ BONUS SI ŽÁCI ZA
SPLNĚNÍ AKTIVITY NAČTOU HERNÍ BODY
TECHCOINY, KTERÉ MOHOU SMĚNIT 
V NAŠEM KRÁMKU ZA ZAJÍMAVÉ CENY.



BEZPLATNÁ PODPORA PROPAGACE VELETRHU 
U ŽÁKŮ A JEJICH RODIČŮ

 TECHNIKIÁDA SOUČÁSTÍ VELETRHU
VELETRH SE STÁVÁ SOUČÁSTÍ PŘÍBĚHU
ŽÁKA. ŽÁCI SI V ELEKTRONICKÉ EVIDENCI
ODNÁŠEJÍ INFORMACI, JAKÁ ŠKOLA JE
ZAUJALA. MOHOU SI TAK PŘI
ROZHODOVÁNÍ O VÝBĚRU STŘEDNÍ ŠKOLY
PŘIPOMENOUT VYSTAVOVATELE A JEJICH
AKTIVITU NA STÁNKU.

PŘÍNOS TECHNIKIÁDY NA VELETRHU : 

EVIDENCE AKTIVIT NA VELETRHU
JE PRO VŠECHNY ZÚČASTNĚNÉ
BEZPLATNĚ

JAK VYPADÁ ZÁPIS V EVIDENCI?
V ZÁPISE JE NÁZEV ŠKOLY, AKTIVITA,
KTEROU SI MOHL VYZKOUŠET NA STÁNKU
ŠKOLY, A TECHCOINY ZA DANOU AKTIVITU.
S AKTIVITOU MŮŽE BÝT SPOJENA TAKÉ
KVÍZOVÁ OTÁZKA ZA BONUSOVÝ
TECHCOIN.

PILOTNĚ OVĚŘEN PŘÍNOS A FUNKČNOST SYSTÉMU NA VELETRHU SCHOLA
PRAGENSIS.  ZDE PŘIPRAVUJEME JIŽ DRUHÝ ROČNÍK.  FOTKY NA LETÁKU JSOU
PRO UKÁZKU Z VELETRHU VĚDY, KDE TECHNIKIÁDA BYLA NA VĚTŠINĚ STÁNKŮ.

UKÁZKA Z VELETRHU
AKTIVITA

NAČTENÍ QR KÓDU
OCENĚNÍ ŽÁKŮ

FORMOU HRY MOTIVUJEME ŽÁKY, A TO I
NIŽŠÍCH ROČNÍKŮ, ABY SE  ZAJÍMALI O
STŘEDNÍ ŠKOLY A OBORY, KTERÉ MOHOU
STUDOVAT.
NA STRÁNKÁCH TECHNIKIÁDY BUDE
KALENDÁŘ JEDNOTLIVÝCH VELETRHŮ A
AKCÍ, JEJÍCHŽ SOUČÁSTÍ BUDE
TECHNIKIÁDA.

ZVÝŠENÁ PŘIDANÁ HODNOTA PRO ŽÁKY, JEJICH
RODIČE A VYSTAVOVATELE

PŘÍNOS PRO ŽÁKY A ŠKOLY: 
ELEKTRONICKÁ EVIDENCE NAVŠTÍVENÝCH ŠKOL 
V PORTFOLIU ŽÁKA
ŽÁCI SI MOHOU PŘIPOMENOUT AKTIVITU ZE STÁNKU 
PŘI ROZHODOVÁNÍ VÝBĚRU ŠKOLY NA PŘÍJÍMAČKY
DÍKY HERNÍMU FORMÁTU JE PRO ŽÁKY NÁVŠTĚVA
VELETRHU ZÁBAVOU


